EDITAL Nº 156, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido no Edital nº 150,

de 28 de novembro de 2019, que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos Simplificados, torna público que:

        Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

PSS Nº 23/2019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

03 ANDRIA TURA 2,00

05 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 4,00

06 CARMEN SOARES ZANELLA 2,00

07 SILVIA MARIA ALVES 2,00

08 MICHELE TAFAREL DE CAMPOS 0,00

09 ADRIANA DA SILVA POLINA 2,00

10 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00

12 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 6,00

13 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 4,00

15 GREISE PAPINI 4,00

17 ROSANGELA CARBONERA 4,00

19 FRANCIELE BARILLE 6,00

21 SIRLEI ALBRECHT 0,00

22 RAPHAELA REFOSCO 4,00

23 KARINA CARLA MEDEIROS AGUIAR 0,00

24 SABRINA MARAGNO CIRINO 0,00

26 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 4,00

27 JAIRA ANCESKI MARINELLO 4,00

28 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 4,00

31 JUCILENE FAVRETTO ZANELLA 2,00

32 NADIA GRION 2,00

33 FABIANE FANTINI 0,00

34 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

35 FABIANE GASPARIN DOS SANTOS 2,00

37 ELISANGELA RUI 0,00

39 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 2,00

42 LUCIENE MORAES MORESCO 0,00

46 ALANA FRANCIO 2,00

48 NICOLE TREVISO CENCI 4,00

52 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 2,00

54 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES 2,00

59 MAIKELEN MARINELLO ZARDO 2,00

63 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00

66 FERNANDA LEAL DE SOUZA 2,00

68 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 0,00

71 NELI ZANIN 0,00

74 JOSIANE ALVES DA SILVA 2,00

78 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 2,00

84 ANGELICA SILVEIRA 2,00

89 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 2,00

90 FRANCIELI DE FATIMA DA FONSECA GIARETTA 0,00

91 ELISANDRA PEREIRA DAL BOSCO 0,00

93 RAFAELA SALVADOR BORDIGNON 2,00

96 SIMONE CRESTANI RIBEIRO 0,00

97 JANETE MAURER BREDA 6,00

98 LADINE RIGO PILAR 2,00

99 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 2,00

101 SIMONE MARTINS MACHADO 0,00

105 VANIZE RECHE MARINELLO 0,00

108 RAFAELA GASPARETTO PARISE 0,00

109 PAULO CESAR MARTINS DIAS 0,00

110 FABIANA VIGOLO CUNICO 2,00

111 JANETE DENISE ECCO 0,00

113 GEIZA MARGARETE MARTINS SIPP 0,00

114 CARINE JESKE 2,00

117 SIDIANE FUZINATO 2,00

118 SAMARA FERREIRA DA SILVA 0,00

119 IEDA MARIA BAVARESCO 2,00

124 DAIANA ZAGO 4,00

129 ANA SILVIA LIMA 0,00

PSS Nº 24/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA

18 FRANCIELE BARILLE 6,00

45 MARINA MENEGAT TOAZZA 2,00

50 MANUELA CRISTINA DE SOUSA SASSO DEMARCHI 0,00

53 DARLENE CEPPO 0,00

77 SARA BORTOLANZA 4,00

82 MARINES CROSARO 2,00

86 FELIPE LUIZ BREITENBACH 0,00

92 DANIELA ZACCARON 2,00

120 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00

PSS Nº 25/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

30 RENATA FERRONATO 6,00

41 ELIANE MARTA RIGO 4,00

43 LISANDRA PITOL DESCLASSIFICADA

57 DEBORA FARENZENA BIM 0,00

65 MARILU GHIGGI DONDI 2,00

76 EDUARDA PÁLUDO MALVESTIDO 0,00

79 JOSIELE PETRYKOSKI DUARTE 4,00

81 CLAUDIANE FOSSATTI 4,00

83 FABIELE RIEGEL GASPARIN 2,00

94 NAYLENE FRACCANABBIA DESCLASSIFICADA

112 CAMILA CIELLO CEPPO 2,00

PSS Nº 26/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA INGLESA

44 MARINA MENEGAT TOAZZA 2,00

PSS Nº 27/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

01 VERA LUCIA DE CESARO 2,00

02 ANDRIA TURA 2,00

14 DANIELE LIRA 2,00

29 RENATA FERRONATO 6,00

36 JANIELI CRISTINA PEROTTI 10,00

55 ADRIANA CRISTIANETTI FRISON 2,00

56 ELIZANDRA TRENTO 4,00

67 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 0,00

69 JULIANA PERES VARGAS 0,00

70 VERONICA POSSAMAI CARVALHO 0,00

75 DANIELA CONTE BASSANI 2,00

88 CLAUDECIR BES 0,00

103 ROBERTA BISSANI 4,00

104 DANIELE ANZOLIN TESSARO 0,00

125 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 2,00

126 DEBORA SALVALAGGIO 2,00

PSS Nº 28/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

16 MARIA CRISTINA FRAZON TELLES 2,00

25 ELCIANA BUFFON 4,00

38 VIRGINIA BUSACHI WEIGHER 0,00

40 AMANDA ALVES JACOB 0,00

51 JOAO BATISTA GARCIA CORREA JUNIOR 0,00

62 LUCIARA RODRIGUES MENIN 2,00

72 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 4,00

102 JULIANE RODRIGUES LEITE 0,00

106 CHRISIE ROVEDA 2,00

PSS Nº 29/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

49 CAMILA FOCCHESATTO 2,00

58 FABRICIO QUADRI 0,00

60 JONES CENCI 0,00

61 MICHELE GRANDO PERACHI 2,00

85 DOUGLAS GRANDO 0,00

87 CHARLES MASCARELLO CIOATO 0,00

95 JANISELMA CORTES FONTES COSTA 0,00

100 BRUNA GRIZZA 2,00

107 VILMAR BAGGIO 2,00

115 PATRICIA ROCHA BORGES 0,00

116 JENNIFER YASMIN SILVA REIS 0,00

122 LUCIANO FRANCISCO MORAS 0,00

127 MAURA ZANCHETTIN 4,00

128 MARCOS VINICIUS PALUDO FESTA 0,00

130 ELENICE MARIA TAVARES DA PAIXÃO 8,00

PSS Nº 30/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

123 DAIANA ZAGO 4,00

PSS Nº 31/2019 - PEDAGOGO

04 FERNANDA LEAL DE SOUZA 2,00

11 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 6,00

20 FRANCIELE BARILLE 6,00

47 ALANA FRANCIO 2,00

64 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00

73 IVANIA MARCON COLTRO 2,00

80 ANETE TAFFAREL 6,00

121 ADRIANA KUNRATH HAMMES 6,00

        Art. 2º Convoca os candidatos abaixo para participarem do sorteio público a ser realizado no Setor Administrativo

do Centro Administrativo Municipal, no dia 12 de dezembro de 2019, às 9 horas, com a finalidade de desempate e

obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação disputada

PSS Nº 23/2019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

12 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 6,00 1º/2º/3º

19 FRANCIELE BARILLE 6,00

97 JANETE MAURER BREDA 6,00

05 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 4,00 4º/5º/6º/7º/8º/9º/10º/11º/12º/13º

13 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 4,00

15 GREISE PAPINI 4,00

17 ROSANGELA CARBONERA 4,00

22 RAPHAELA REFOSCO 4,00

26 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 4,00

27 JAIRA ANCESKI MARINELLO 4,00

28 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 4,00

48 NICOLE TREVISO CENCI 4,00

124 DAIANA ZAGO 4,00

03 ANDRIA TURA 2,00 14º/15º/16º/17º/18º/19º/20º/21º/22º/23º/
24º/25º/26º/27º/28º/29º/30º/31º/32º/

33º/34º/35º/36º/37º/38º 06 CARMEN SOARES ZANELLA 2,00

07 SILVIA MARIA ALVES 2,00

09 ADRIANA DA SILVA POLINA 2,00

31 JUCILENE FAVRETTO ZANELLA 2,00

32 NADIA GRION 2,00

35 FABIANE GASPARIN DOS SANTOS 2,00

39 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 2,00

46 ALANA FRANCIO 2,00

52 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 2,00

54 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES 2,00

59 MAIKELEN MARINELLO ZARDO 2,00

63 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00

66 FERNANDA LEAL DE SOUZA 2,00

74 JOSIANE ALVES DA SILVA 2,00

78 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 2,00

84 ANGELICA SILVEIRA 2,00

89 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 2,00

93 RAFAELA SALVADOR BORDIGNON 2,00

98 LADINE RIGO PILAR 2,00

99 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 2,00

110 FABIANA VIGOLO CUNICO 2,00

114 CARINE JESKE 2,00

117 SIDIANE FUZINATO 2,00

119 IEDA MARIA BAVARESCO 2,00

08 MICHELE TAFAREL DE CAMPOS 0,00 39º/40º/41º/42º/43º/44º/45º/46º/47º/
48º/49º/50º/51º/52º/53º/54º/55º/

56º/57º/58º/59º/60º 10 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00

21 SIRLEI ALBRECHT 0,00

23 KARINA CARLA MEDEIROS AGUIAR 0,00

24 SABRINA MARAGNO CIRINO 0,00

33 FABIANE FANTINI 0,00

34 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

37 ELISANGELA RUI 0,00

42 LUCIENE MORAES MORESCO 0,00

68 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 0,00

71 NELI ZANIN 0,00

90 FRANCIELI DE FATIMA DA FONSECA GIARETTA 0,00

91 ELISANDRA PEREIRA DAL BOSCO 0,00

96 SIMONE CRESTANI RIBEIRO 0,00

101 SIMONE MARTINS MACHADO 0,00

105 VANIZE RECHE MARINELLO 0,00

108 RAFAELA GASPARETTO PARISE 0,00

109 PAULO CESAR MARTINS DIAS 0,00

111 JANETE DENISE ECCO 0,00

113 GEIZA MARGARETE MARTINS SIPP 0,00

118 SAMARA FERREIRA DA SILVA 0,00

129 ANA SILVIA LIMA 0,00

PSS Nº 24/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA

45 MARINA MENEGAT TOAZZA 2,00 3º/4º/5º

82 MARINES CROSARO 2,00

92 DANIELA ZACCARON 2,00

50 MANUELA CRISTINA DE SOUSA SASSO DEMARCHI 0,00 6º/7º/8º/9º

53 DARLENE CEPPO 0,00

86 FELIPE LUIZ BREITENBACH 0,00

120 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,00

PSS Nº 25/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

41 ELIANE MARTA RIGO 4,00 2º/3º/4º

79 JOSIELE PETRYKOSKI DUARTE 4,00

81 CLAUDIANE FOSSATTI 4,00

65 MARILU GHIGGI DONDI 2,00 5º/6º/7º

83 FABIELE RIEGEL GASPARIN 2,00

112 CAMILA CIELLO CEPPO 2,00

57 DEBORA FARENZENA BIM 0,00 8º/9º

76 EDUARDA PÁLUDO MALVESTIDO 0,00

PSS Nº 27/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

56 ELIZANDRA TRENTO 4,00 3º/4º

103 ROBERTA BISSANI 4,00

01 VERA LUCIA DE CESARO 2,00 5º/6º/7º/8º/9º/10º/11º

02 ANDRIA TURA 2,00

14 DANIELE LIRA 2,00

55 ADRIANA CRISTIANETTI FRISON 2,00

75 DANIELA CONTE BASSANI 2,00

125 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 2,00

126 DEBORA SALVALAGGIO 2,00

67 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 0,00 12º/13º/14º/15º/16º

69 JULIANA PERES VARGAS 0,00

70 VERONICA POSSAMAI CARVALHO 0,00

88 CLAUDECIR BES 0,00

104 DANIELE ANZOLIN TESSARO 0,00

PSS Nº 28/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

25 ELCIANA BUFFON 4,00 17º/18º

72 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 4,00

16 MARIA CRISTINA FRAZON TELLES 2,00 19º/20º/21º

62 LUCIARA RODRIGUES MENIN 2,00

106 CHRISIE ROVEDA 2,00

38 VIRGINIA BUSACHI WEIGHER 0,00 22º/23º/24º/25º

40 AMANDA ALVES JACOB 0,00

51 JOAO BATISTA GARCIA CORREA JUNIOR 0,00

102 JULIANE RODRIGUES LEITE 0,00

PSS Nº 29/2019 - PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

49 CAMILA FOCCHESATTO 2,00 3º/4º/5º/6º

61 MICHELE GRANDO PERACHI 2,00

100 BRUNA GRIZZA 2,00

107 VILMAR BAGGIO 2,00

58 FABRICIO QUADRI 0,00 7º/8º/9º/10º/11º/12º/13º/14º/15º

60 JONES CENCI 0,00

85 DOUGLAS GRANDO 0,00

87 CHARLES MASCARELLO CIOATO 0,00

95 JANISELMA CORTES FONTES COSTA 0,00

115 PATRICIA ROCHA BORGES 0,00

116 JENNIFER YASMIN SILVA REIS 0,00

122 LUCIANO FRANCISCO MORAS 0,00

128 MARCOS VINICIUS PALUDO FESTA 0,00

PSS Nº 31/2019 - PEDAGOGO

11 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 6,00 1º/2º/3º/4º

20 FRANCIELE BARILLE 6,00

80 ANETE TAFFAREL 6,00

121 ADRIANA KUNRATH HAMMES 6,00

04 FERNANDA LEAL DE SOUZA 2,00 5º/6º/7º/8º

47 ALANA FRANCIO 2,00

64 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00

73 IVANIA MARCON COLTRO 2,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 11 de dezembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 11/12/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo